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kaç soru yaptığınızı hesaplamak yerine elinizden gelenin en iyisini yapmaya çalışın. 

Çözemediğiniz soruları düşünerek stres yapmayın. Her öğrencinin çözemeyeceği 

sorular mutlaka çıkar. 

“Ailem, akrabalarım ne der?” korkusunu yaşamak. 
Sınav sürecinde asla bu soruyu düşünerek endişeye kapılmayın. Birçok öğrenci 

sınav stresinden daha çok yakın çevrenin yaptığı baskı nedeniyle başarısız oluyor. 

‘Kaybedersem ne olur?’ ‘Amcamın kızı tıbbı kazandı ya ben kazanamazsam’ gibi 

endişelere asla kapılmayın. Siz hedefinizi iyi belirleyin ve bu hedef doğrultusunda 

planlı bir çalışma yürütün, gerisi zaten gelecek ve yakınlarınız sizi takdir edecektir. 

 

Sınavda Tuvalet İhtiyacına Duyulan Korku 

Öğrencilerin en çok endişe duydukları şeylerden biri de sınavlarda tuvalet izni 

verilmemesi. Bu konuyu kafaya hiç takmamak için normal günlük hayatınızı 

düşünün. Sonuçta ortalama tuvalet ihtiyacınız sınavda da değişmeyecek ve soruları 

rahat rahat çözmeniz için yeterince zamanınız olacaktır. Ayrıca böyle bir sıkıntıyla 

karşılaşmamak için yapabileceğiniz bazı şeyler de var. Öncelikle sınavın yaklaştığı 

dönemde beslenme ve uykunuza dikkat eden ve fazla sıvı tüketmekten kaçının. 

Sınav günü sabah kahvaltısında da hazır gıdalardan kaçınıp, hazmı kolay besinleri 

yiyerek mümkün olduğunca az sıvı tüketmeye çalışın. 

 

 

 
Sınav anında sınavdaki performansını değerlendirip 
kaygılanmak. 
Zor bir soruyu yapamadığınızda artık o sınavda başarısız 

olduğunuzu ya da yeterince doğru cevabınız olmayacağını 

      

 



  
 

Milyonlarca öğrencinin girdiği bir sınavda öne çıkmak için farklı bir şeyler yapman 

gerekir. Zaman yönetimi dolayısıyla Turlama Tekniği de bu farkı yaratmak için çok 

önemli bir beceridir. Temel mantığı yapamadığın soruyu boş bırakmaya daha sonra 

da boş bıraktığın soruya dönmeye dayanır. Kullanacağımız Turlama Tekniği ise 

bildiğimizin biraz daha ileri seviyesi. Bu tekniği kullanırken üç tane şekle ihtiyacımız 

var. Bu şekiller üçgen, dörtgen ve daire. Şimdi bir denemedesin ve karşına 

bilmediğin bir soru çıktı. Bu soruyu boş bırakmaya ve deneme bitince tekrar 

bakmaya karar veriyorsun. Boş bırakacağın soru normalde çok iyi bildiğin bir 

konudansa, ufak bir hata yüzünden yapamadığını düşünüyorsan o soruya üçgen 

işaretini koyacaksın. Eğer soru hakkında bir fikrin varsa ama çözmek için üzerine 

biraz düşünmen gerekiyorsa sorunun üzerine dörtgen işaretini koyacaksın. Eğerki 

soru hakkında hiçbir bilgin ve fikrin yoksa o zaman da daire işaretini koyacaksın. Bu 

şekilde boş bıraktığın soruları kendi içinde üç alt gruba ayırmış olacaksın. Birinci 

grup, tekrar bakınca yapabilme ihtimalin yüksek olan soruları; ikinci grup, üzerinde 

vakit harcayınca yapabilme ihtimalin olan soruları; üçüncü grup ise yapabilme 

ihtimalinin çok düşük olduğu soruları içerecek.Dikkat etmen gereken en önemli 

şey önce üçgen işareti koyduğun soruları çözmeye çalışmak, 

sonra dörtgen en son da ise daire. Böylelikle doğru 

yapabilme ihtimalin 

olan hiçbir soruyu 

zaman yüzünden 

harcamış 

olmayacağız. 

 

  

Her sorunun kendine has özel bir mantığı vardır. Sorunun okunup anlaşılması 
daha sonra cevabın düşünülmesi gerekir. Kesinlikle soru okunurken cevap 
düşünülmemelidir. Her iki durumun birbirinden ayrılması gerekmektedir. Önce 
size verilenleri ve sizden istenenleri iyi belirleyin. Soruya yaklaşırken kendi 
mantığımızla değil sorunun mantığıyla hareket etmemiz gerekmektedir. Soru 
kökünün veya soru metninin uzun oluşu sizin için daha fazla ipucu anlamına 
gelir. Bu nedenle uzun metinli sorular daha kolay çözülebilen sorular olarak 
düşünülmelidir. 

 

 

 

 

soruları gözden geçirin. Hangi tür soruları 
yapamadığınızı (değildir’li sorular, uzun paragraflı 
sorular, vb.) araştırın ve bu tür soruları kapsayan 
testlerden daha çok çözün. 

 

 

 

Sınavın en çok yanlış yapılan zaman dilimlerinden 

biri de sınavın ilk 15 dakikasıdır. Çünkü bu zamanlar 

zamanlardır. Bu nedenle ilk 15 dakikada en iyi 

bildiğiniz, yorumdan çok bilgiye dayanan soruları 
çözmeye başlamanızı öneririz. 

  


